ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÂU PHÚ A
______________

Số:  18 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Châu Phú A, ngày 14  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung

 một số điều của Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VneID

___________

Thực hiện Kế hoạch số 181/KH-CAT-PC06  ngày 09 tháng 5 năm 2025

của Công an tỉnh An Giang về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VNeID

trên địa bàn tỉnh An Giang.

Nhằm đảm bảo thực hiện hiệu quả chủ trương của Đảng, Nhà nước,

Chính phủ về việc phát huy quyền làm chủ của Nhân dân trong quá trình xây

dựng pháp luật, tạo điều kiện thuận lợi cho người dân trên địa bàn tham gia ý

kiến, đóng góp vào dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp theo yêu cầu đề ra.

Ủy ban nhân dân phường Châu Phú A thông báo đến toàn thể Nhân dân

trên địa bàn phường cách sử dụng VNeID (Định danh điện tử mức 2) để tham

gia đóng góp ý kiến vào dự thảo sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp

năm 2013 cụ thể như sau:

Bước 1: Đăng nhập vào ứng dụng VNeID trên điện thoại thông minh.

Bước 2: Chọn mục “Tiện ích lấy ý kiến Nhân dân về nội dung sửa đổi, bổ

sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 trên ứng dụng VNeID”.

Bước 3: Chọn mục “Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam 2013” để đọc các nội dung dự thảo sửa đổi, bố sung một số điều của Hiến

pháp năm 2013.

Bước 4: Tham gia ý kiến bằng cách chọn “Tán thành” hoặc “Không tán

thành” hoặc nhập nội dung tham gia đóng góp.

Bước 5: Gửi góp ý và xác nhận nội dung.

Ủy ban nhân dân phường Châu Phú A thông báo đến toàn thể Nhân dân

được biết và thực hiện tốt tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- Trưởng 11 khóm;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thành

 2

		2025-05-14T10:12:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÂU PHÚ A<myduyenvkstc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!